Vnt. 1 8883,79 1865,60 8883,79 1865,60 10749,39 

7. Svarstyklių 
komplektas 

Vnt. 1 1823,00 382,83 1823,00 382,83 2205,83 

Pasiūlymo kaina (9 stulpelio suma)  54 249,64 

Pridedama techninė specifikacija. 

Bendra kaina skaičiais ir žodžiais: 54 249,64 (penkiasdešimt keturi tūkstančiai du šimtai 
keturiasdešimt devyni EUR ir 64 centai) 

* 4 stulpelyje „Vieneto įkainis (kaina), EUR be PVM“ pateikiamas įkainis (kaina), nurodant 
/atsižvelgiant į pirkimo objekto specifiką ir (ar) pasirinktas kainodaros taisykles, įrašoma 2 (du)/ 
skaičius po kablelio. 
** Jei 5 stulpelis „PVM“ nepildomas, nurodomos priežastys, dėl kurių PVM nemokamas: